溢利保證

第二賣方、第三賣方及劉先生根據先前協議向第一賣方提供的溢利保證於買
賣協議重列，使買方有權享受溢利保證。根據溢利保證，第二賣方、第三賣方
及劉先生已共同承諾，中際育才經獨立核數師確認的二零一七學年除稅後溢
利不得少於人民幣25.29百萬元。獨立核數師須由買方、第二賣方、第三賣方及
劉先生批准並由買方於二零一八年十月三十一日前委任。

倘二零一七學年的溢利保證未能達成，第二賣方、第三賣方及劉先生須共同向
買方支付按下列算式計算的現金補償（「現金補償」）：

「中際育才已確認除稅後純利與已保證除稅後純利之間的差額 15倍市盈率（即
第一賣方根據先前協議收購新疆中際 65.00%股權的市盈率） 65.00%（即第一賣
方根據先前協議所收購新疆中際的股權）」

不競爭承諾

第二賣方、第三賣方及劉先生已承諾，除事先取得買方書面同意外，彼等及╱
或其各自聯屬人士將不得參與可能直接或間接導致中際育才產生虧損或減少
收入的任何業務，包括但不限於參與與中際育才業務構成競爭的業務。

– 7 –

代價股份

代價股份將按發行價（即5.02港元）發行，發行價是本公司與賣方參考於緊接買
賣協議日期前十個連續交易日在聯交所所報的股份平均收市價後經公平磋商
釐定。根據於最後交易日聯交所所報收市價每股股份5.27港元，代價股份的總
市值為423,982,040港元。

於本公告日期，本公司已發行 4,946,440,000股股份。代價股份相當於：

(i) 於本公告日期本公司現有已發行股本約1.63%；及

(ii) 發行代價股份後經擴大的本公司已發行股本約1.60%。

發行價指：

(i) 較於最後交易日聯交所所報收市價每股股份5.27港元折讓約4.74%；

(ii) 較緊接最後交易日前連續五個交易日聯交所所報平均收市價每股股份5.11
港元折讓約 1.76%；及

(iii) 與緊接最後交易日前連續十個交易日聯交所所報平均收市價每股股份5.02
港元相等。

董事認為發行價屬公平合理，而配發代價股份符合本公司及股東的整體利益。

代價股份將根據一般授權配發及發行。根據一般授權，董事可配發及發行最多
974,388,000股新股份。於本公告日期，已有 74,500,000股新股份根據一般授權獲
配發及發行，餘下899,888,000股新股份將可根據一般授權配發及發行。因此，配
發及發行代價股份毋須另行取得股東的進一步批准。代價股份一經配發及發
行，將與已發行的現有股份於所有方面享有同等地位。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

– 8 –

對本公司股權架構的影響

本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行代價股份後的股權架構載列如
下：

股東 於本公告日期
緊隨配發及

發行代價股份後
股份數目 概約% 股份數目 概約%

Wealth Max Holdings Limited（附註1） 809,520,000 16.36% 809,520,000 16.10%

創越控股有限公司（附註2） 804,360,000 16.26% 804,360,000 16.00%

其他公眾股東 3,332,560,000 67.38% 3,332,560,000 66.30%

峰揚亞洲（作為第一賣方
的代名人） – – 52,294,000 1.04%

第二賣方 – – 4,690,000 0.09%

第三賣方 – – 23,468,000 0.47%

4,946,440,000 100.00% 5,026,892,000 100.00%

附註：

(1) Wealth Max Holdings Limited由董事會主席兼執行董事Wilson Sea博士擁有100%的權益。

(2) 創越控股有限公司由鼎盛惠譽有限公司擁有100%的權益，鼎盛惠譽有限公司由雲盛輝騰
有限公司全資擁有，而雲盛輝騰有限公司則由執行董事唐銘陽先生全資擁有。

有關訂約方的資料

買方

買方為於中國註冊成立的有限公司及本公司的間接全資附屬公司。買方主要
從事投資控股、私募投資基金管理及股權投資。買方為首控文投及第一賣方的
管理人。

第一賣方

第一賣方為首控文投的子基金，於中國成立的有限合夥及合約私募股權基金。
本集團於首控文投擁有50.08%有限合夥權益，於本集團綜合財務報表中以合營
企業權益列賬。

– 9 –

峰揚亞洲

峰揚亞洲為於英屬處女群島註冊成立的有限公司，其主要業務為投資控股。於
本公告日期，峰揚亞洲（其股份由買方作為第一賣方管理人的身份以其名義登
記）由第一賣方實益擁有 100%權益。

除上文所披露者外，經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，峰揚亞
洲及其最終實益擁有人均為獨立第三方。

第二賣方

第二賣方為中國公民及新疆中際及北京中際的董事。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，第二賣方為獨立第三方。

第三賣方

第三賣方為中國公民及北京英才的總經理及劉先生的岳母。

經董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，第三賣方為獨立第三方。